
        
 
 
                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

DECRETO N. 25 
 

A tutto il Personale ATA 
TITOLARI 

   Al Sito Web 
        All’Albo dell’Istituto 

 
 

 
Oggetto:  Pubblicazione Graduatorie interne DEFINITIVE per l’individuazione degli     

eventuali perdenti posto a.s. 2023/2024 tra il Personale A.T.A. a tempo 
Indeterminato. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2022 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A T A per l’a. s. 2023/2024; 

VISTO l’Art. 24 comma 3 del citato C.C.N.I. sulla Mobilità “Individuazione perdenti”; 

VISTE le schede di individuazione con le relative dichiarazioni e la 
documentazione prodotte dal personale; 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede; 

CONSIDERAT0 che non è pervenuto alcun ricorso. 

 
 

D E C R E T A 
 

 
La pubblicazione, all’albo dell’Istituto, in data odierna, sul sito web, delle Graduatorie 
DEFINITIVE del Personale Ata comprendenti il personale amministrativo e i collaboratori 
scolastici, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto per l’anno scolastico 2023/2024. 

 

 

 

 

IC MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
A465126 - codice istituto comprensivo Musti Dimiccoli

Prot. 0002910/U del 27/04/2023 13:34VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



        
 
 
                                                                 

                     

                                                

   

 

  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

I.C. “MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

GRADUATORIA PERSONALE ATA 

Profilo Professionale: A.A. – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 RICCHIUTI FRANCESCO 720,00 720,00 0,00 0,00 

2 NAPOLETANO Anna 315,00 291,00 24,00 0,00 

3 DIPASQUALE Chiara 159,00 107,00 52,00 0,00 

4 CATAPANO ANNA 121,00 73,00 48,00 0,00 

5 CORTELLINO Maria Cristina 104,00 80,00 24,00 0,00 

 

 

Profilo Professionale: C.S. – COLLABORATORE SCOLASTICO 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 RENNA SALVATORE*     

2 CAPACCHIONE NICOLA SAMUELE*     

3 LUCINO LUCA*     

4 CIOCIA CARMINE*     

5 GALLERATI CARMELA*     

6 PAOLICELLI CONCETTA 911,00 899,00 0,00 12,00 

7 BONACARO GENNARO 906,00 870,00 24,00 12,00 

8 CATINO FRANCESCO 877,00 853,00 24,00 0,00 

9 RUSSO PASQUALE 528,67 528,67 0,00 0,00 

10 GIANNONE ROSA 519,33 519,33 0,00 0,00 

11 PINTO FRANCESCO 385,00 361,00 24,00 0,00 

12 SCOMMEGNA MICHELE 281,00 257,00 24,00 0,00 

13 LACERENZA FRANCESCA 148,00 112,00 36,00 0,00 

14 VINO FRANCESCO ANTONIO 139,00 115,00 24,00 0,00 

15 FIORELLA ROSARIA 137,00 113,00 24,00 0,00 

*Esclusione dalla graduatoria ai sensi della normativa vigente (C.C.N.I. sulla mobilità del O.M. del 01/03/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Addolorata LIONETTI 

 (documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del T.U. 445/2000 e d.lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa) 


